АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019 г. 									                   № 84
д. Хулимсунт

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В целях упорядочения нормативно-правового актов Администрации сельского поселения Хулимсунт:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 04.02.2015 № 2 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении, аннулировании адресов на территории сельского поселения Хулимсунт»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 23.10.2017 № 98 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 04.02.2015 № 2 «Об  утверждении Положения о присвоении, изменении, аннулировании и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хулимсунт»»;
1.3.     Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 19.09.2019 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 04.02.2015 года № 2 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении, аннулировании и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хулимсунт»»;
1.4. Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 20.09.2019 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 04.02.2015 года № 2 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении, аннулировании и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хулимсунт»»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт 						          Я.В.Ануфриев
[bookmark: приложение]